
                 第 ２４ 回　新春テニストーナメント

 　第２４回新春テニストーナメントを開催します。

ビギナーのあなたもベテランのあなたも各ブロックでチャンスあり！

午前の予選リーグで楽しくプレイ、午後の本戦トーナメントは優勝めざして真剣勝負！

恒例のお楽しみ抽選会もあります。今年の運だめしにコートに来てみませんか？

１． 主 催 日本女子テニス連盟佐賀県支部

２． 主 管 佐賀県テニス協会

３． 期 日 令和２年　２月１日（土）　　女子ダブルス

　　　　　　２月２日（日）　　ミックスダブルス

＊雨天の場合は、当日会場にて決定いたします。

４． 会 場 SAGAサンライズパークテニスコート　（旧　佐賀県総合運動場庭球場）

５． 種 目 女子ダブルス

ミックスダブルス

６． 使　用　球 公認球

７． 参 加 料 １組　４，６００円（ＪＬＴＦ佐賀基金　1人　１００円を含む）

（女子連会員、県テニス協会会員

上記以外の方は、賛助会費として１人500円頂きます）

※ ドロー作成後の取り消しは、参加料が発生します。

８． 参加資格 オープン(義務教育終了者）

９． 試合方法 予選リーグを行い、各位のブロックを決定し、

各位ブロックごとの本戦トーナメントを行なう

１セットマッチ（ノーアド）

※ 天候又参加組数により変更になる場合があります。

１０． 表 彰 各位ブロックの優勝・準優勝ペア

１１． そ の 他 お楽しみ抽選会あり

ウエアはご自由にお楽しみ下さい

１２． 申込方法 所定の申込み用紙に必要事項を記入の上、お申込み下さい。

参加料は、当日受付時にお支払い下さい。

１３． 申込締切 令和２年　１月　１０日（金）

１４． 申　込　先 〒８４９－０９２３　佐賀市日の出２丁目１－１１　佐賀県スポーツ会館内

　日本女子テニス連盟佐賀県支部

（ＦＡＸ電話確認・・・・月～金曜日　電話　０９５２－２０－０７７４　）

（郵送は１／１０必着）

１５. 問合せ先 大会委員長　　木口　美香       　 電話　０８０-７７２４-８２４０

ＦＡＸ　０９５２－２０－０８６６



　第２４回新春ﾃﾆｽトーナメント申込用紙
締切　　１月１０日（金）

種目　　　　①　女子ダブルス　　　　　②　ミックスダブルス

ＮＯ 種　目 氏　名 所属クラブ 連絡先 大会戦績 参加資格

＊　　大会戦績は、必ずご記入ください。
参加資格・・・（Ａ）日本女子テニス連盟佐賀県支部会員
　　　　　　　　（Ｂ）佐賀県テニス協会会員
　　　　　　　　（Ｃ）日本女子テニス連盟会員　日本女子テニス連盟賛助会会員
　　　　　　　　（Ｄ）（Ａ，Ｂ，Ｃ）に未登録の方（賛助金５００円が必要です）

令和　　　　年　　　月　　　　日 代表連絡者名

住所　　〒 自宅ＴＥＬ／携帯ＴＥＬ

7

8

1

2

3

4

5

6


	第24回新春テニストーナメント 要項・申込用紙
	第24回新春テニストーナメント 要項・申込用紙2

